
U R M I S T R Z  
Gminy i Miasta 

Węgliniec
Zarządzenie nr 67/2017.

Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 
z dnia 30.06.2017 r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 17/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 
29.02.2016r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Węgliniec 

i jej jednostkach i zakładach budżetowych
Na podstawie:
- art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z 
późn.zm) oraz w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. 
sygn. I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C- 
276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 
4/15
- ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 710 z późn. 
zm.) oraz aktów wykonawczych do niej
- ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz.U. z 2015r. poz.613z późn.zm) 

zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr 17/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 29.02.2016r. w sprawie 
zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Węgliniec i jej jednostkach i zakładach 
budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 ust. 1 po punkcie 5 wprowadza się punkt 6 w brzmieniu:
6) sporządzania miesięcznych deklaracji" cząstkowych" VAT na podstawie cząstkowych rejestrów 
sprzedaży i zakupów VAT, zgodnie z obowiązującą w dniu ich sporządzenia wersją druku VAT-7, w 
szczegółowości zgodnej z zapisami w rejestrach, stanowiących podstawę ich sporządzenia. W 
deklaracjach cząstkowych kwoty wykazywane są z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

2. W § 4 :
- wprowadza się pkt 3 )w brzmieniu:
3) dostarczenia w formie papierowej cząstkowej deklaracji VAT-7 do Referatu Finansowego Urzędu 
Gminy i Miasta Węgliniec w nieprzekraczalnym terminie do 15-go dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni, a w przypadku dnia wolnego w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym ten dzień. 
Przedmiotowa deklaracja musi być podpisana przez dyrektora lub wyznaczoną osobę , o której mowa 
w powyższym pkt 1). Dodatkowo deklaracje cząstkowe winny być przekazane w formie 
elektronicznej w formacie nieedytowalnym na potrzeby dokumentacji
- wprowadza się pkt 4) w brzmieniu:
Ustala się ostateczny termin dla jednostek na spełnienie obowiązku określonego w punkcie 3), w 
zakresie przekazywania deklaracji cząstkowych VAT-7 do Referatu Finansowego Urzędu Gminy i 
Miasta Węgliniec w formie elektronicznej na dzień 31.12.2017roku.
- zmienia się numerację punktów 3-8, które otrzymują numerację odpowiednio 5-10.
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek i zakładu budżetowego, wyznaczonym 
osobom, o których mowa w §4 pkt 1) Zarządzenia nr 17/2016 z dnia 29.02.2016r. i pracownikom 
jednostek budżetowych, Głównej Księgowej Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec oraz pracownikom 
Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec. Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy i 
Miasta Węgliniec
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01. 2017r.


